
114 學年「國中奧林匹亞科學競賽」校內初選成績公告 114.11.3 

競賽項目：御風飛行 

班級 姓名 等第 敘獎 備註 

808-4 張喬安 

特優 嘉獎 2 次 

代表學校參加 

新竹市奧匹競賽 

每位同學 

禮券 100 元 

809-1 曾馨霓 

809-21 楊恆安 

809-23 吳華碩 

810-19 吳承恩 

706-16 侯鈞皓 

優等 嘉獎 2 次 

代表學校參加 

新竹市奧匹競賽 

每位同學 

禮券 100 元 

705-15 曾冠頊 

706-3 林佳君 

706-4 李婉婷 

706-5 黃姵瑄 

714-9 萬侑瑾 

佳作 嘉獎 1 次 

 

714-13 林靖芝 

714-19 何奎德 

714-20 顏偉丞 

714-24 林詠勛 

*各班未獲獎的代表同學，可由班導個別敘獎！ 


