114 學年「國中奧林匹亞科學競賽」校內初選成績公告 114.11.3

競賽項目: 御風飛行

班級	姓名	等第	敘獎	備註
808-4	張喬安			
809-1	曾馨霓			代表學校參加
809-21	楊恆安	特優	嘉獎2次	新竹市奧匹競賽 每位同學 禮券 100 元
809-23	吳華碩			
810-19	吳承恩			
706-16	侯鈞皓			
705-15	曾冠頊	優等	嘉獎2次	代表學校參加 新竹市奧匹競賽 每位同學 禮券 100 元
706-3	林佳君			
706-4	李婉婷			
706-5	黄姵瑄			
714-9	萬侑瑾			
714-13	林靖芝			
714-19	何奎德	佳作	嘉獎1次	
714-20	顏偉丞			
714-24	林詠勛			

^{*}各班未獲獎的代表同學,可由班導個別敘獎!